1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINOFERT HOLDINGS LIMITED

中化化肥控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：297)

公告

截至二零二五年九月三十日止九個月之主要營運數據

本公告乃由中化化肥控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

為使股東、投資者及公眾更好地評估本公司及其附屬公司（「本集團」）的營

運表現，本公司董事會（「董事會」）謹此公佈本集團截至二零二五年九月三

十日止九個月期間（「有關期間」）若干未經審核主要營運數據如下：

本集團於有關期間的營業額約為人民幣193.73億元，凈利潤約為人民幣13.64億

元。本集團於有關期間的凈利潤較截至二零二四年九月三十日止九個月期間增

加約6%。面對原材料成本高位運行以及合成氨市場價格持續探低等不利影響，

本集團堅定推進「生物+」戰略，研產銷各環節繼續發力，高端「生物+」類產

品在提質抗逆與促進生長等方面表現良好，帶動本集團二零二五年前三季度經

營業績保持穩健發展。

本公告所載資料僅為董事會根據目前可得之本集團綜合管理賬目及董事會現有

可得的資料而作出的初步評估，該綜合管理賬目尚未經本公司核數師審核或審

閱，或會予以調整並有待最終確認。因此，上述數據僅供投資者參考。投資者

於買賣本公司證券時務請審慎行事，並避免不恰當地依賴該等資料。

代表董事會

中化化肥控股有限公司

董事會主席

蘇賦

香港，二零二五年十月二十八日

於本公告日期，本公司非執行董事為蘇賦先生（主席）及張光艷女士；本公司
執行董事為王鐡林先生（首席執行官）、陳勝男女士及王凌女士；及本公司獨
立非執行董事為高明東先生、盧欣先生及孫寶源先生。